

# Inumineq IVS

Kærsangervej 20 st th  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2020

Mikkel Inumineq Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Inumineq IVS  
Kærsangervej 20 st th  
2400 København NV

e-mailadresse: [hello@mikkeljorgensen.dk](mailto:hello@mikkeljorgensen.dk)

CVR-nr: 39705486

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive reklamebureau og anden relateret virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 48.548 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		296.494	18.750
Vareforbrug .....		-17.214	
Eksterne omkostninger .....		-54.347	-30.403
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>224.933</b>	<b>-11.653</b>
Personaleomkostninger .....			0
Lønninger .....		-106.152	
Pensioner .....		0	
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.041	
Andre personaleomkostninger .....		-3.166	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.184	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>62.390</b>	<b>-11.653</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		160	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-115	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>62.435</b>	<b>-11.653</b>
Skat af årets resultat .....		-8.476	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.959</b>	<b>-11.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		53.959	-11.653
<b>I alt .....</b>		<b>53.959</b>	<b>-11.653</b>

	Note
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn .....	1

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.772	
Brugsretsaktiver .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.772</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.000	
Kapitalinteresser .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
Kontraktlige aktiver .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.772</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		3.000	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	
Tilgodehavender moms og afgifter .....		0	
Andre tilgodehavender .....		0	
Kontraktlige aktiver .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		105.930	7.775
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.930</b>	<b>7.775</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>129.702</b>	<b>7.775</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000	3.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		42.305	-11.653
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.305</b>	<b>-8.653</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		8.476	
Skyldig moms og afgifter .....		23.171	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.828	298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		35.922	16.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.397</b>	<b>16.428</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.397</b>	<b>16.428</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>129.702</b>	<b>7.775</b>



# Noter

## 1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

15. December 2020, Ledelsen:

Efter en ekstraordinær gennemgang af regnskabet 2019 i forbindelse med verserende virksomhedsomdannelse fra IVS til APS har vi opdaget en række bogføringsfejl som nu er bragt i orden. Derfor genindberettes der hermed et nyt regnskab som stemmer overens med virksomhedens bogføring.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret